งานบริการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดท่อ ศก.๐.๔x๑.๐๐ เมตร ชั้น ๓ มอก. บ่อพักน้ำ

สำหรับท่อ คสล.ศก.๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร พร้อมฝสาปิดบ่อพักชนอดกรีตเสริมเหล็กระยะทาง ๗๑ เมตร จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ข้าวเม่าข้าวตอก 2502 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๘,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก